проект
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 29 ноября 2018 года № 5/__

О внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма» и прилагаемые документы, Дума городского округа Верхняя Пышма установила следующее.
Предлагаемые на утверждение документы разработаны филиалом ФГБУ «ЦНИИП Минстроя России» Ордена «Знак Почета» Уральским научно-исследовательским и проектно-конструкторским институтом на основании постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.12.2013 года № 3252, муниципального контракта от 17.02.2014 года № 5-14, Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 мая 2017 года № 58/1 «О внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма применительно к территории города Верхняя Пышма» и других ранее принятых решений о внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма применительно к территории городского округа, в соответствии с договором от 27 сентября 2017 года № 910/2017.
Постановлением Главы городского округа Верхняя Пышма от 27 августа 2018 года № 53 назначены публичные слушания по вопросам внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма.
Принимая во внимание протокол проведения публичных слушаний от 27 сентября 2018 года и заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 27 сентября 2018 года по вопросам внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма, опубликованное на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) 28 августа 2018 года и размещенное на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма, утвержденный Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 февраля 2010 года № 16/1 (в редакции Решения Думы от 25 октября 2018 года № 4/10), изложив в новой редакции Схему территориального планирования «Генеральный план городского округа Верхняя Пышма» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель И.С. Зернов).

	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма

	С.Н. Кучмаева

	Начальник юридического отдела администрации городского округа Верхняя Пышма

	Р. С. Абдуллин

	Первый заместитель главы администрации
городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории

	В.Н. Николишин

	Глава городского округа Верхняя Пышма
	И.В. Соломин

2

[bookmark: _GoBack]Приложение к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от 29 ноября 2018 года № 5/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 1. ГП Основной чертеж]
image1.jpeg
]

|

{ ““‘ : |
ity ” » ‘ \
m e | ‘ /}
1 'iiWi ‘
[ |

m %

oA
“HH"HHIIHW 1

Ay
I

i